8 Tom. 1. Reg. Inn. PP. 111 Ex Arckivis. No. ccexxxix, p. xcvii,
part of 1st and 2nd sheet.

IMPERIALIS EXCELLENTIE magnitudo si se coram humiliaverit
qui humilia respicit et alta a longe cognoscit et super sui stabilierit
imperii findamentum preter quod aliud poni non poteat est Christus
[Migne (of course) reads “ipse” instead of “Christus”] Iesus et
super Quo Ipse Dominus Noster nascentis ecclesie posuit funda-
mentum. “Super hanc petram,” inquiens “Edificabo ecclesiam
Meam,” exaltabitur et elevabitur quoniam omnis qui se humiliat
exaltabitur secundum testimonium veritatis et firmabitur et non
flectetur quoniam edificium quod super hoc fundamentum consistet
nec casum timet nec ad machinas formidat hostiles . . . Cum
enim Dominus Noster unam Sibi sponsam elegerit non habentem
maculam neque rugam iuxta quod in Canticis protestatur [the MSS.
reads “ ptest,” the abbreviation for “ro” being omitted] “una est,”
inquiens “dilecta Mea sponsa columba Mea"” et in evangelio dicet
“alias oves Habeo que non sunt ex hoc ovili et illas oportet Me
adducere ut fiat unum ovile et unus Pastor.” Cum etiam in con-
sutilis tunica Christi divisa non fuerit et in simbolo contineatur
expresse Credo Unam Sanctam Catholicam et Apostolicam Ecclesiam
Grecorum populi ab unitate Apostolice Sedis et Romane Ecclesie
recedentes que disponente Domino cunctorum mater est et magister
sibi aliam ecclesiam confinxerunt si tamen que preter unam est
ecclesia sit dicenda.

Ut igitur utroque predictorum murmur Christiani imo ut Christum
tibi reddas propicium celsitudinem tuam Rogamus Monemus et
Exhortamur in Domino et in remissionem Iniungimus peccatorum
quatenus propositis aliis sollicitudinibus viriliter ac potenter assurgas
in adiutorium Iesu Christi et ad terram illam [Migne reads “ipsam "
instead of “illam”] quam Ipse Proprio Sanguine comparavit. De
qua in Psalmo habetur “ Homo factus est in ea et Ipse fundavit eam
Altissimus” et alibi “ Deus Rex Noster ante secula operatus est
salutem” in medio ferre liberandum de manibus paganorum et
restituendam pristine libertati ut in ea Nomen Domini glorificetur
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mist of Christian rivalries was that the great
leaders of the Saracens Salah-ed-din and Nur-
ed-din were dead, and that their successor Seif-
ed-din was not Soldan of an united Islam.
However, nothing daunted, the Lord Innocent,
overburthened though He was with the affairs of
The Church and The Empire, set Himself whole-
heartedly to the task of preparing a Crusade. It
was a labour of love, prosecuted without waver-
ing. His first efforts met with little response:
princes and peoples alike turned a deaf ear. It
was almost in vain that the Pope devised means
of collecting funds for the sacred cause. The fire
of enthusiasm which had lighted former Crusades
had degenerated into the merest flicker, and the
Pope had to seek a latter-day Peter the Hermit
to revive the dying embers. He found him in